
LIETUVOS BURIUOTOJŲ SĄJUNGA („LBS“) 
JURIDINIO ASMENS KODAS: 191691646 

ADRESAS: LINKMENŲ G. 25, VILNIUS 
DUOMENYS APIE ASOCIACIJĄ KAUPIAMI IR SAUGOMI LR JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRE 

 
LBS tarybos posėdžio protokolas 

2025-05-08 
Vilnius 

 
Posėdis prasidėjo: 17.30 val. 
Posėdžio vieta: Vilnius, Goštauto g. 40b ir nuotolinėmis komunikacijos priemonėmis. 
LBS tarybos nariai patvirtino, kad tarybos posėdis sušauktas tinkamai, apie šaukiamą posėdį tinkamai 
pranešus visiems tarybos nariams.  
Posėdžio pirmininkas- LBS prezidentas Raimundas Daubaras, posėdžio sekretorius- Arvydas Usnys. 
Dalyvauja: LBS prezidentas Raimundas Daubaras; LBS tarybos nariai: Mantas Klimantavičius, Naglis 
Nasvytis, Ričardas Varno, Rokas Milevičius, Tauras Pėstininkas, Vilius Tamkvaitis, Agnė Bukartaitė. Marius 
Petraitis. 
Posėdžiui reikalingas kvorumas yra.  
 
Darbotvarkė: 
1. LBS 90 metų jubiliejaus šventimo klausimai, 
2. LBS strateginė sesija, 
3. Sporto komisijos sudarymo principai ir veiklos gairės; AMS programos atnaujinimas; NSA fizinio 
aktyvumo skatinimo veiklos ir Talentų programos vykdymas, 
4. Sportinio inventoriaus naudojimo principai ir tvarka, 
5. Kiti klausimai, 
6. Naujų LBS narių priėmimas, 
7. Kito LBS tarybos posėdžio data. 
 
1. LBS 90 metų jubiliejaus šventimo klausimai 
Svarstyta: LBS 90 metų jubiliejaus šventimo organizavimas. 
Nuspręsta: Patvirtinti LBS 90 metų jubiliejaus šventimo veiksmų programą, dizainą, suvenyrus. 
Organizavimą tobulinti ir konkretizuoti sezono eigoje. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 

2. LBS strateginė sesija  
Svarstyta: LBS strateginės sesijos organizavimas. 
Nuspręsta: Patvirtinti LBS strateginės sesijos vykdymą, organizatorius, programą, turinį, dalyvius. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 

3. Sporto komisijos sudarymo principai ir veiklos gairės; AMS programos atnaujinimas; NSA fizinio 
aktyvumo skatinimo veiklos ir Talentų programos vykdymas. 
Svarstyta: Sporto komisijos sudarymo tikslai, galimybės, principai, galimos kandidatūros, užduotys, 
spręstini klausimai ir veiklos gairės. NSA aukšto meistriškumo sporto programos vykdymo einamoji 
situacija, sportininkų perspektyvos, rengimo niuansai. NSA fizinio aktyvumo skatinimo veiklos ir Talentų 
programos vykdymas. 
Nuspręsta: Pasirašyti sutartį su NSA dėl dalyvavimo 2025 m. NSA fizinio aktyvumo veiklos ir veiklos, 
skatinančios pareiškėjo sporto šakos ar sporto judėjimo plėtojimą per fizinį aktyvumą ir išskirtinių 
sportinių gabumų turinčių jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atrankos ir rengimo 
programose.  
Įpareigoti Lietuvos Laser jachtų klasės asociaciją parengti planą dėl lėšų panaudojimo pagal  Išskirtinių 
sportinių gabumų turinčių jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių asmenų atrankos ir rengimo 
programos įgyvendinimą. 
Pritarti treniravimo paslaugos sutarčių pasirašymui su Fabrizio Lazzerini ir Alistair Masters. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 

4. Sportinio inventoriaus naudojimo principai ir tvarka 
Svarstyta: LBS nuosavybės teise turimas ir pagal panaudą valdomas inventorius. 



Nuspręsta: LBS nuosavybės teise turimo ir pagal panaudą valdomo turto einamąjį remontą ir techninę 
priežiūrą atlieka jo faktinis naudotojas, o kapitalinį remontą atlieka LBS. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 

 
5. Kiti klausimai 
Svarstyta: 2025 m. LBS vykdomų varžybų organizaciniai klausimai. 
Nuspręsta: Patvirtinti sutarties pasirašymą su Klaipėdos miesto savivaldybe dėl „Kuršių marių regatos“ 
finansavimo 2025 metais. Užsakyti 2025 metų Lietuvos buriavimo čempionatų medalius pagal pateiktą 
kiekį ir dizainą. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
6. Naujų LBS narių priėmimas 
Svarstyta: Gauti 5 LBS klubų narių prašymai dėl priėmimo į LBS narius. 
Nuspręsta: Priimti 5 LBS klubo narius į LBS narius. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
7. Kito LBS tarybos posėdžio data 
Kito posėdžio data: 2025-06-10 d. 
 
Posėdis baigėsi 21.51 val. 
 
 
Posėdžio pirmininkas                                             R. Daubaras   
 
 
Sekretorius                                                                                                                             A. Usnys 


